

臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-柔道隊」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	478,775			478,775
109.01.30	陳○曦捐款		20,000		498,775
109.08.27	英○國際有公司捐款		20,000		518,775
109.09.01	支柔道隊參賽經費-7/17-22全中運 比賽及移地訓練交通費-展翔			42,000	476,775
109.09.14	支柔道隊參賽經費-7/17-22全中運 比賽及移地訓練住宿費-宜都			58,800	417,975
109.09.28	支柔道隊參賽經費-7/17-22全中運 比賽及移地訓練保險費-國泰			1,440	416,535
109.10.27	暫借轉正-柔道隊參賽經費-109年 全國柔道錦標賽-報名費			6,400	410,135
109.10.27	暫借轉正-柔道隊參賽經費-109年 全國柔道錦標賽-住宿費			28,000	382,135
109.10.27	暫借轉正-柔道隊參賽經費-109年 全國柔道錦標賽-膳費			19,530	362,605
109.11.03	支柔道隊參賽經費-10/5-7全國柔 道錦標賽-交通費			36,000	326,605
109.11.10	暫借轉正-柔道隊參賽經費-10/24- 25臺北市中正盃柔道錦標賽經費- 膳費13020報名費6000			19,020	307,585
109.11.12	經費調整-基層競技運動選手訓練 站經費-參賽費及移地訓練-餐費 (超支分攤)			4,200	303,385
109.11.12	經費調整-基層競技運動選手訓練 站經費-報名費(超支分攤)			1,900	301,485
109.11.19	支基層競技運動選手訓練站經費- 課輔費-7-8月56節*350=19600(捐 款分攤12600)			12,600	288,885
109.12.22	暫借轉正-柔道隊參賽經費-11/15- 17及11/28-29全國中正盃柔道錦標 賽(報名12800誤餐27300住宿費 23200)			63,300	225,585
109.12.22	支柔道隊參賽經費-11/15-17中正 盃柔道錦標賽(臺南)-車資-展翔			30,000	195,585
109.12.25	收指定用途捐款-柔道隊-游○娟 10000黃愛惠6000劉妙珍44000		60,000		255,585
合計			100,000	323,190	



臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-飛盤隊」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	72,490			72,490
109.01.30	陳○曦捐款		20,000		92,490
109.03.27	購置飛盤隊運動用外套20件 *1000-威達			20,000	72,490
109.04.14	暫付轉正-全國中學飛盤錦標 賽參賽預借經費-3/19-22報名			5,100	67,390
109.04.14	暫付轉正-全國中學飛盤錦標 賽參賽預借經費-3/19-22住宿			32,400	34,990
109.04.14	暫付轉正-全國中學飛盤錦標 賽參賽預借經費-3/19-22交通			4,956	30,034
109.06.16	陳○憲捐款		1,000		31,034
109.08.27	英○國際有限公司捐款		20,000		51,034
109.10.29	林○勤捐款		2,000		53,034
109.10.30	林○添捐款		1,000		54,034
109.11.09	暫借轉正-109全國青少年盃飛 盤錦標賽10/29-11/1-住宿費			36,400	17,634
109.11.09	暫借轉正-109全國青少年盃飛 盤錦標賽10/29-11/1-報名費			2,000	15,634
109.11.09	暫借轉正-109全國青少年盃飛 盤錦標賽10/29-11/1-報名費 3300(優先區分攤2400)			3,300	12,334
合計			44,000	104,156	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-籃球隊」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	24,957			24,957
109.07.10	北投籃委李○裕及北投○藍委會各捐款6000)		12,000		36,957
109.07.31	周○光捐款2萬，學生○動王捐款3萬，楓○捐款5千，谷○展捐款1萬，羅○漢捐款6萬		125,000		161,957
109.08.18	關○宮捐款一新民盃		20,000		181,957
109.09.04	暫借轉正-籃球隊參賽與訓練經費-彰化籃球錦標賽誤餐費			19,440	162,517
109.09.04	暫借轉正-籃球隊參賽與訓練經費-彰化籃球錦標賽車資			11,000	151,517
109.09.10	暫借轉正-籃球隊舉辦新民盃比賽經費-裁判費			41,000	110,517
109.09.10	暫借轉正-籃球隊舉辦新民盃比賽經費-工作人員費用			15,200	95,317
109.09.10	暫借轉正-籃球隊舉辦新民盃比賽經費-膳費			20,000	75,317
109.09.10	支8/11-8/15新民盃經費-獎盃及獎品-學生活動王			20,000	55,317
合計			157,000	126,640	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-教學活動」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	13,087			13,087
合計			-	-	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-英語教學活動」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	77,013			77,013
109.12.22	七八年級英語科第八節學藝活動教師鐘點等共8筆			19,500	57,513
合計			-	19,500	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課業輔導」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	95,307			95,307
109.02.18	支學習扶助教師鐘點費-109年1月6節*450			2,700	92,607
109.02.18	支第八節自學班教師鐘點費-109年1月6節*400			2,400	90,207
109.06.19	支第八節自學班教師鐘點費-109年3月18節*400			7,200	83,007
109.06.19	支學習扶助教師鐘點費-109年4月19節*450			8,550	74,457
109.06.19	支第八節自學班教師鐘點費-109年4月15節*400			6,000	68,457
109.06.19	支學習扶助教師鐘點費-109年3月23節*450			10,350	58,107
109.06.20	支第八節自學班教師鐘點費-109年5月14節*400			5,600	52,507
109.06.20	支學習扶助教師鐘點費-109年5月17節*450			7,650	44,857
109.08.06	支第八節課後輔導學藝活動教師授課鐘點費-109年7月不足分			312	44,545
109.09.01	支學習扶助教師鐘點費-109年6月16節*450(國英數社桌)			7,200	37,345
109.09.01	支學習扶助教師鐘點費-109年7月2節*450(國英數社桌)			900	36,445
109.09.01	支第八節自學班教師鐘點費-109年6月15節*400			6,000	30,445
109.09.01	支第八節自學班教師鐘點費-109年7月3節*400			1,200	29,245
109.09.01	支學習扶助教師鐘點費-109年7月不足分攤			1,440	27,805
109.10.15	支109-1暑期學藝活動費不足經費-八九年級課業輔導教師鐘點費-8月12人140節*500(KD7010分攤24360)			24,360	3,445
合計			-	91,862	



臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-同仁餐敘」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	5,220			5,220



臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-獎勵優異師生」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	4,142			4,142



臺北市北投區新國民中學「指定用途捐款-退休人員活動經費」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	10,000			10,000



臺北市北投區新民國國民中學「指定用途捐款-校務發展經費」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	17,809			17,809
109.02.03	支108-1讀報教育計畫-國語日報閱讀			17,100	709
109.04.30	樺○公司捐款5000元、盧○衛捐款5000元、張○弘捐款5000元、寶○公司捐款5000元)		20,000		20,709
109.05.13	洪○文捐款		6,000		26,709
109.05.21	關○宮捐款		100,000		126,709
109.05.29	黃○東捐款		30,000		156,709
109.06.05	行政樓景觀室窗型冷氣及循環扇等-翔麟			58,800	97,909
109.06.20	南○高中捐款		2,000		99,909
109.06.22	購學生加熱食物電磁爐1臺-燦坤			2,280	97,629
109.09.25	購置無障礙廁所內電熱水器1臺			16,000	81,629
109.11.05	支防溺教育宣導-講座鐘點費3節*1200			3,600	78,029
109.11.13	杜○敏捐款		100,000		178,029
109.12.14	更換泳游池水道繩6條*8800-千里達			52,800	125,229
109.12.28	收指定用途捐款-校務發展經費-校慶捐款-私立莊○高職		1,200		126,429
109.12.28	收指定用途捐款-校務發展經費-校慶捐款-李○秦		1,200		127,629
合計			260,400	150,580	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-愛心關懷經費」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.05.22	支指定用途捐款-愛心關懷經費-弱勢獎助學金-50人*1000			50,000	50,000
109.05.28	森○滇真阿里仁波切捐款		100,000		50,000
合計			100,000	-	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-校舍整修經費」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.5.29	森○滇真阿里仁波切捐款		150,000		150,000
109.7.27	支機車棚修護費-翰琨			150,000	-
合計			150,000	150,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-學校設備及設施維護費」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	2,000			2,000
109.03.30	淡水龍○寺捐款		30,000		32,000
109.06.05	支指定用途捐款-學校設備及設施維護費-購買線上直撥用設備-實況組合2組及攝影機1臺-仕揚			30,000	2,000
合計			30,000	30,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-特殊教育活動經費」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	32,000			32,000



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-杜淑敏獎助學金」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	150,000			150,000
109.02.21	頒發108-1杜敏獎助學金-35人			50,000	100,000
109.11.13	杜○敏捐款		100,000		200,000
109.12.08	頒發指定用途捐款-杜淑敏獎助學金-109-1共50人*2000			100,000	100,000
合計			100,000	150,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-生涯發展教育」捐款收支明細表
期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	1,600			1,600



臺北市北投區新國民中學「指定用途捐款-奮發人生獎學金」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.21	英○國際有限公司捐款	56,000			56,000
109.03.24	頒發指定用途捐款-奮發人生獎學金-7人*8000			56,000	-
合計			-	56,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-課外社團」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	25,600			25,600
1090117	支烏克蘭麗麗音樂社團教師鐘 點費11/23-109/1/11共7次*1600			11,200	14,400
1090424	支烏克蘭麗麗音樂社團教師鐘 點費3/13-4/10共4次*1600			6,400	8,000
1090521	支烏克蘭麗麗音樂社團教師鐘 點費4/17-5/8共4次*1600			6,400	1,600
合計			-	24,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-扶助弱勢學生課後輔導暨校外教學等」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	232,000			232,000
109.10.15	支指定用途捐款-補助家庭變故學生校外教學費用-901周○哲			5,800	226,200
合計				5,800	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-詹春化暨詹吳獻紀念獎助金」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	-			-
109.06.08	收指定用途捐款-詹春化暨詹吳獻紀念獎助金-財團法人台北市北投文化基金會		20,000		20,000
109.06.12	撥付指定用途捐款-詹春化暨詹吳獻紀念獎助金-20人*1000			20,000	-
合計			20,000	20,000	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-太極拳教學活動」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	29,000			29,000
109.02.03	支108年12月太極拳授課鐘點費-4次*1000			4,000	25,000
109.02.03	支109年1月太極拳授課鐘點費-3次*1000			3,000	22,000
109.05.08	支109年3月太極拳授課鐘點費-3次*750			2,250	19,750
109.05.08	支109年4月太極拳授課鐘點費-2次*750			1,500	18,250
合計			-	10,750	



臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-吳邦傑助學金」捐款收支明細表

期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	100,000			100,000
合計			-	-	

臺北市北投區新民國民中學「指定用途捐款-天美慈善基金會捐款」捐款收支明細表
 期間：109年1月1日至109年12月31日止

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
109.01.01	上期結轉	64,000			64,000
109.03.10	支指定用途捐款-天美慈善基金會獎助學金-43人			64,000	-
109.12.25	收指定用途捐款-天美慈善基金會獎助學金		50,500		50,500
合計			50,500	64,000	

